
Oggetto: PRESA D’ATTO DELL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO NE LLA 
QUALIFICA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE – ASSISTEN TE 
SOCIALE DISPOSTA CON DELIBERAZIONE N. 912 DEL 28.11.2013. 

 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to  Franco Costa 
 



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
   
 
  PREMESSO che con deliberazione n. 912 del 28.11.2013 si è approvata la graduatoria 
conseguente ad emissione di avviso pubblico nella qualifica di Collaboratore Professionale – Assistente 
Sociale; 
   
  DATO ATTO che, attingendo alla graduatoria sopraspecificata, con la sopraindicata 
deliberazione si è disposta l’assunzione a tempo determinato nei confronti della Sig.a Mwatiya Angelica, 
prima classificata, in un posto disponibile della suddetta qualifica;  
 
  ATTESO che la succitata deliberazione prevede -in caso di rinuncia dell’avente titolo 
all’assunzione- lo scorrimento della graduatoria secondo l’ordine di classificazione; 
 
  DATO ATTO che: 
- la suddetta Sig.a Mwatiya ha rinunciato alla nomina con nota recepita agli atti dell’Azienda in data 

12.12.2013 a prot. n. 29231; 
- l’assunzione è stata conseguentemente disposta nei confronti della candidata seconda classificata, Sig.a 

Grazioli Giulia, con la quale è stato sottoscritto il contratto individuale di lavoro con inizio del servizio 
fissato nella data del 02.01.2014;  

 
  RITENUTO di doverne prendere atto ai fini della necessaria chiarezza degli atti 
amministrativi; 
  

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 

processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza dei Decreti 
n. 467 del 26.05.2008 di conferma della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio 
Amministrazione del Personale (oggi Servizio Risorse Umane) e n. 397 del 10.05.2011; 

 
 

DISPONE 
 
 
a)  di prendere atto, per quanto espresso in premessa, dell’indisponibilità all’assunzione a tempo determinato 

nella qualifica di Collaboratore Professionale – Assistente Sociale da parte della Sig.a Mwatiya 
Angelica, prima classificata nella graduatoria conseguente all’emissione di avviso pubblico approvata 
con deliberazione n. 912 del 28.11.2013 citata in premessa; 

 
 



b) di dare atto che, relativamente alla nomina a tempo determinato disposta con la medesima deliberazione 
n. 912/2013 già citata, è stato sottoscritto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato con la 
candidata classificata al secondo posto della graduatoria citata al precedente punto 1°, Sig.a: 

 
- Grazioli Giulia   contratto prot. n. 30370 del 31.12.2013 inizio servizio: 02.01.2014. 

 
 
 

********************************* 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 
 


